

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA ASL 7 CARBONIA

Deliberazione n.	<u> 491</u>
	•

adottata dal Direttore Generale in data

19 MAR. 2014

Oggetto:

Assenso al trasferimento presso l'ASL 5 Oristano sig. MEREU Alfeo - Operatore

Tecnico Spec.zzato Autista di Ambulanza cat. BS.

Premesso

che con deliberazione n. 183 del 05/03/2014 l'ASL 5 Oristano ha espresso l'assenso al trasferimento alla medesima Azienda del sig. MEREU Alfeo, Operatore Tecnico Spec.zzato Autista si Ambulanza cat. BS, dipendente di questa ASL Carbonia a tempo indeterminato;

Vista

la comunicazione di preavviso del sig. MEREU Alfeo nato ad Alghero il 29/09/1979, Operatore Tecnico Spec.zzato Autista si Ambulanza cat. BS acquisita al protocollo aziendale

con n. 5916 del 10/03/2014;

Ritenuto

non essendoci motivi ostativi, di dare l'assenso al trasferimento del sig. MEREU Alfeo, Operatore Tecnico Spec.zzato Autista si Ambulanza cat. BS, all'ASL 5 Oristano a decorrere

dal 01/04/2014, a scadenza del periodo di preavviso;

Visti

il D.Lgs. 165/2001, il D.Lgs. 150/2009, l'art. 19 del CCNL 1998/2001 e l'art. 21 del CCNL 2002/2005;

2002/2003;

IL DIRETTORE GENERALE

Preso Atto

dell'istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale;

Sentiti

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario:

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di esprimere, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 165/2001, dell'art. 19 del CCNL 1998/2001 e dell'art. 21 del CCNL 2002/2005 l'assenso al trasferimento del sig. MEREU Alfeo nato ad Alghero il 29/09/1979, Operatore Tecnico Spec.zzato Autista si Ambulanza cat. BS, da questa Azienda all' ASL 5 Oristano a decorrere dal 01/04/2014;

di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere ai sensi delle normative vigenti;

di trasmettere il presente provvedimento all'ASL 5 Oristano.

IL DIRETTORE GENERALE (Dr. Maurizio CALAMIDA)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dr. Claudio FERRI)

Resp.le Servizio Personale

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dt. Andrea CORRIAS)

(Dr. Andrea CORRIAS)



II Re	esponsabile del S	Servizio A	.ffari C	Gener	ali.
n	Attesta che 49	la delibera del		MAR.	2014
	è stata	pubblicata	a		
	ll'Albo pretorio partire dal	dell'Azier 2 4 MAR.		SL n.	. 7 _
	=				

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

